АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015 г.                                                                                   №  743

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 10.10.2014 №748

В целях реализации бюджета Аксайского городского поселения Аксайского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 10.10.2014 №748 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Аксайского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава
Аксайского городского поселения                                                       А.В. Головин

постановление вносит

финансовый отдел

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от  12.10.2015 №743

Изменения, вносимые в приложение №1

«Положение о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета Аксайского городского

поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Аксайского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

1.1. в пункте 1.5. «Муниципальная программа Аксайского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

1.1.1. по строке «05 2 0000 Подпрограмма «Развитие инфраструктуры спорта»
после наименования и текста направления расходов «2424» дополнить абзацами следующего содержания:

2448 – Расходы на ремонт и содержание объектов социальной инфраструктуры
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на ремонт, содержание спортивных объектов муниципальной собственности
PAGE
2